

3. 印刷費

1. 音響: ① 山營電器有限公司

由申請單位

② NT\$ 147,000元(含稅)

自行採購核銷

③ 11/12/13 - 11/12/13

總務處
事務組組長

王頌文

黎明技術學院預算使用確認單

總務處
事務組組長

王頌文

第1頁 / 共2頁

申請單號: 120231211009

1121214-0287

學年度	112	申請人	張芷瑄	本次申請總金額	310,000
申請單位	088-表演藝術系			需求日期	2023/12/11
申請日期	2023/12/11	是否借支	否	急件類別	最速件

案名(主旨) 演藝影視學群申請辦理「112年教育部USR大學社會責任實踐計畫」成果展相關費用，簽請核示。

說明
 一、「112年教育部USR大學社會責任實踐計畫」成果展辦理日期：112年12月13日(三)辦理時間：13:30~16:00
 辦理地點：多功能實驗劇場。
 二、申請預算金額共計新台幣310,000元整；活動經費預算表詳如附件。
 三、印刷費、場佈費報價單詳如附件。(場佈費、印刷費)
 四、敬請大學社會責任推動中心提供預算。

預算來源	使用說明	預算總額	使用前餘額	已申請金額	使用後餘額	本案金額
預算序號：0223-112X13-008 預算說明：112USR-納入校務發展規劃-補助款-場地布置費 會計科目：51321502	活動-場地布置費	290,000	290,000	290,000	0	290,000
預算序號：0223-112X13-006 預算說明：112USR-納入校務發展規劃-補助款-印刷費 會計科目：51321502	活動-印刷費	33,780	20,000	30,546	0	20,000

流程關卡	簽核名單	簽核時間	簽核意見	簽核狀態
0	申請人	112.12.11 17:47:30		申請
1	連嘉宏-表演藝術系系主任	112.12.11 18:20:41		核可
2	蘇貴卿-研究發展處大學社會責任推動中心專案計畫助理	112.12.11 18:29:40	擬： 1. 已附上預算。 2. 敬請申請單位依照相關規定辦理採購、核銷。 3. 陳請核示。	核可
3	王士賓-研究發展處大學社會責任推動中心主任(二級)	112.12.11 19:09:47	擬 請同意	核可
4	盧淑瓊-會計室代理主任	112.12.11 19:56:32	擬： 1. 預算來源：1112USR-納入校務發展規劃。 2. 請依教育部經費支用規定執行。 3. 活動結束後檢附活動照片及簽到等相關證明文件儘速辦理核銷。 4. 陳請核示。	核可
5	陳杏-總務處事務組組員	112.12.12 08:10:41	1. 印刷費擬請依本校採購辦法第5條第4項5萬元以下採購規定辦理 2. 場地布置費擬請依本校採購辦法第5條第3項5萬至15萬元以下採購規定辦理	核可

以上工專
廠商願減價至
預算金額

2. 音響:

① 祈維企業社

② NT\$ 143,000元(含稅)

③ 11/12/13 - 11/12/13

總務處
事務組組長

王頌文

黎明技術學院預算使用確認單

申請單號：120231211009

第2頁 / 共2頁

流程 關卡	簽核名單	簽核時間	簽核意見	簽核狀態
6	王頌文-總務處事務組組長	112.12.12 08:38:03	1. (音響)147,000元、(燈光)143,000元；以上兩項採購金額逾5萬元，依本校採購辦法第5條第3項5萬至15萬元(不含)以下，奉核可後，總務處逕洽最低報價廠商電話議價。 2. (印刷)20,000元，採購金額未逾5萬元，依本校採購辦法第5條第4項5萬元以下，由申請單位逕行採購	核可
7	羅際禎-總務處總務長	112.12.12 09:57:44	擬依王組長所陳建議辦理	核可
8	黃信育-秘書室主任秘書	112.12.12 16:46:21	擬如研發處、總務處與會計主任所擬。	核可
9	林明芳-校長室校長	112.12.13 09:10:48	依教育部及學校規定辦理	決行

1. 此表單之使用前/後餘額欄位內的數字為列印當下之實際預算餘額

2. 請列印本頁及附件送會計室入帳(本案共上傳 6 個附件)

列印時間：2023/12/13上午 09:41:37

黎明技術學院

請購日期：112年12月11日

學年度：112

請 購 單

第1頁 / 共3頁

編號	120231211009	經費來源	112USR-納入校務發展規劃			
請購單位	表演藝術系	用途				
項次	品名	規格	數量	單位	預計單價	預計金額
1	印刷費	珍珠版輸出 250*200CM 珍珠板輸出 25*200CM 腳架(180CM) 邀請卡印刷 設計排版費用	1	式	20,000.00	20,000
2	場地布置費(音響)	MIDAS數位混音器 1台 訊號隔離器 1台 DI BOX 2顆 yamaha 控台監聽 2台 STAGE BOX 1台 SHURE QLXD4 8組 SENNHEISER EW300 IEM 2組 MIPRO ACT-848無線麥 1台 MIPRO ACT-74無線麥 4組 DB懸吊架&馬達 2套 DB L210 12支 DB 318 4支 EAW監聽喇叭 8支 FRONT FILL喇叭 2支 排插 2條 光纖線&轉換盒子 1式 音響訊號線及各類 線材 1式 器材運費 1式 Shure sm58 2支 Mic Stand 4支 LED PAR染色燈 2支 LED COB四頭/二頭場燈 8支 燈光訊號線 1式 面光&周邊TRUSS燈 架 6組	1	式	147,000.00	147,000

3	場地布置費(燈光)	MA燈光控制器 1台 MA燈光擴展器 1台 DMX512燈光訊號分配器 2台 DMX512無線傳輸 1套 LED數位搖頭染色燈 16支 LED PAR染色燈 16支 BEAM SPOT電腦燈 8支 BEAM光束燈 8支 LED調焦面光燈 16支 四頭燈 4支 燈光訊號線 1式 燈光訊號短線 80條 電源線 1式 薄煙機(大) 2台 強力風扇 2台 面光TRUSS燈架 2座 器材運費 1式 技術人員 6人	1	式	143,000.00	143,000
備註			預計總額			310,000

流程關卡	簽核名單	簽核時間	簽核意見	簽核狀態
0	申請人	112.12.11		申請
1	連嘉宏-表演藝術系系主任	112.12.11 18:20:41		核可
2	蘇貴卿-研究發展處大學社會責任推動中心專案計畫助理	112.12.11 18:29:40	擬： 1. 已附上預算。 2. 敬請申請單位依照相關規定辦理採購、核銷。 3. 陳請核示。	核可
3	王士賓-研究發展處大學社會責任推動中心主任(二級)	112.12.11 19:09:47	擬 請同意	核可
4	盧淑瓊-會計室代理主任	112.12.11 19:56:32	擬： 1. 預算來源:1112USR-納入校務發展規劃。 2. 請依教育部經費支用規定執行。 3. 活動結束後檢附活動照片及簽到等相關證明文件儘速辦理核銷。 4. 陳請 核示。	核可
5	陳杏-總務處事務組組員	112.12.12 08:10:41	1. 印刷費擬請依本校採購辦法第5條第4項5萬元以下採購規定辦理 2. 場地布置費擬請依本校採購辦法第5條第3項5萬至15萬元以下採購規定辦理	核可

流程 關卡	簽核名單	簽核時間	簽核意見	簽核狀態
6	王頌文-總務處事務組組長	112.12.12 08:38:03	1. (音響)147,000元、(燈光)143,000元；以上兩項採購金額逾5萬元，依本校採購辦法第5條第3項5萬至15萬元(不含)以下，奉核可後，總務處逕洽最低報價廠商電話議價。 2. (印刷)20,000元，採購金額未逾5萬元，依本校採購辦法第5條第4項5萬元以下，由申請單位逕行採購	核可
7	羅際禎-總務處總務長	112.12.12 09:57:44	擬依王組長所陳建議辦理	核可
8	黃信育-秘書室主任秘書	112.12.12 16:46:21	擬如研發處、總務處與會計主任所擬。	核可
9	林明芳-校長室校長	112.12.13 09:10:48	依教育部及學校規定辦理	決行



山 鶯 燈 光 音 響

桃園市龜山區山鶯路69號 Tel: 03-3191276 Fax: 03-3208522

報 價 單

中華民國112年12月11日

客戶名稱:黎明技術學院

專案負責人:黃家毅0930141786

品 名	規 格	數量	單位	單價	總額	備 註
場地布置費:						
MIDAS數位混音器	HD96+DL251	1	台	50,000	50,000	
訊號隔離器	PRO8	1	台	1,000	1,000	
DI BOX	D2+USB	2	顆	1,000	2,000	
yamaha 控制台監聽		2	台	800	1,600	
STAGE BOX	DL153	1	台	3,000	3,000	
SHURE QLXD4		8	組	1,000	8,000	
SENNHEISER EW300 IEM		2	組	2,000	4,000	
MIPRO ACT-848無線麥		1	台	800	800	
MIPRO ACT-74無線麥		4	組	500	2,000	樂團用
DB懸吊架&馬達	荳蔻	2	套	4,000	8,000	
DB L210		12	支	2,000	24,000	
DB 318		4	支	3,000	12,000	
EAW監聽喇叭	RS123	8	支	1,000	8,000	
FRONT FILL喇叭	RCF-732	2	支	1,000	2,000	
排插		2	條	400	800	
光纖線&轉換盒子		1	式	1,005	1,005	
音響訊號線及各類線材		1	式	3,500	3,500	
器材運費		1	式	6,000	6,000	
Shure sm58		2	支	500	1,000	
Mic Stand		4	支	800	3,200	
LED PAR染色燈		2	支			
LED COB四頭/二頭場燈		8	支			

苙歲燈光音響

LI-WEI STAGE LIGHTING & AUDIO

地址:桃園縣桃園市龍壽街145巷33號

客戶名稱:黎明技術學院

統一編號:

聯絡人:

報價日期:

112/12/11

連絡電話:


演出日期:

發電機電力:

撤場日期:

承辦地點:

編號	器材品名	型號/規格	數量	單價	金額	備註
1	MIDAS數位混音器	HD96+DL251	1	50,000	50,000	
2	訊號隔離器	PRO8	1	2,000	2,000	
3	DI BOX	D2+USB	2	1,000	2,000	
4	yamaha 控制台監聽		2	800	1,600	
5	STAGE BOX	DL153	1	3,000	3,000	
6	SHURE QLXD4		8	1,000	8,000	
7	SENNHEISER EW300 IEM		2	2,000	4,000	
8	MIPRO ACT-848無線麥		1	800	800	
9	MIPRO ACT-74無線麥		4	500	2,000	
10	DB懸吊架&馬達	苙苙	2	4,000	8,000	
11	DB L210		12	2,000	24,000	
12	DB 318		4	3,000	12,000	
13	EAW監聽喇叭	RS123	8	1,000	8,000	
14	FRONT FILL喇叭	RCF-732	2	1,000	2,000	
15	排插		2	400	800	
16	光纖線&轉換盒子		1	1,005	1,005	
17	音響訊號線及各類線材		1	3,500	3,500	
18	器材運費		1	6,000	6,000	
19	Shure sm58		2	500	1,000	
20	Mic Stand		4	750	3,000	
21						
22						
23						
24						

燈光訊號線		1	式		
面光&周邊TRUSS燈架		6	組		
合 計				141,905	
稅 金 (5%)				7,095	
總 計				149,000	

1. 本報價單經簽認後視為有效訂單。
2. 本報價不含夜間加成進場施工費用
3. 活動3天前取消，需收取總計金額30%，若於搭設中取消，需支付租金全額之80%，於完工時取消者，仍需支付租金全額
4. 客戶若於現場帳篷定位後欲移動帳篷位置，本公司將提供一次免費移位服務，移位二次以上將酌收服務費。
5. 本公司特別要求現場搭設人員盡力配合客戶要求並提供專業意見，若現場人員有不禮貌之情形，請告知本公司以維護客戶權益。
6. 客戶若欲在租賃品上黏貼任何紙張、廣告…等，請於使用完畢後恢復原狀，否則本公司將酌收清潔服務費。

30% 149,000



總計：					合計：	\$ 142,705
附註：					營業稅：	\$ 7,135
					總計：	\$ 149,840



祈維企業社

報價單

客戶名稱:黎明技術學院	活動名稱:場地布置費	
統一編號:	活動地點:	
聯絡人:	進場日期:	時間:
電話: 傳真:	撤場日期:	時間:
電子信箱:		
客戶地址:		
付款方式:訂金三成,尾款完工付清	製表人員:林清洲	報價日期:12/11

序	品名	數量	單位	單價	小計	備註
1	MA燈光控制器	1	台	10000	10000	
2	MA燈光擴展器	1	台	4000	4000	
3	DMX512燈光訊號分配器	2	台	1000	2000	
4	DMX512無線傳輸	1	套	1000	1000	
5	LED數位搖頭染色燈	16	支	1000	16000	
6	LED PAR染色燈	16	支	500	8000	
7	BEAM SPOT電腦燈	8	支	2000	16000	
8	BEAM光束燈	8	支	1500	12000	
9	LED調焦面光燈	16	支	800	12800	
10	四頭燈	4	盞	800	3200	
11	燈光訊號線	1	式	4000	4000	
12	燈光訊號短線	80	條	100	8000	
13	電源線	1	式	5000	5000	
14	薄煙機(大)	2	台	1500	3000	
15	強力風扇	2	台	500	1000	
16	面光TRUSS燈架	2	座	4000	8000	
17	器材運費	1	式	6095	6095	
18	技術人員	6	人	3000	18000	

祈維大小章	客戶簽章(請用印簽名回傳)謝謝	未稅合計:	138095
		營業稅 5%:	6905
		含稅總金額	145000
		進撤場人員:	

1. 本報價單經簽認後視為有效訂單。
2. 活動3天前取消, 需收取總計金額30%, 若於搭設中取消, 需支付租金全額之80%, 於完工時取消者, 仍需支付租金全額 (含不可抗力之因素, 例如風勢過大..等)。
3. 客戶若於現場帳篷定位後欲移動帳篷位置, 本公司將提供一次免費移位服務, 移位二次以上將酌收服務費。
4. 本公司特別要求現場搭設人員盡力配合客戶要求並提供專業意見, 若現場人員有不禮貌之情形, 請告知本公司以維護客戶權益。
5. 客戶若欲在租賃品上黏貼任何紙張、廣告...等, 請於使用完畢後恢復原狀, 否則本公司將酌收清潔服務費。

總計 143000

鐸貿演出工程有限公司

報價單

黎明技術學院 台照

燈光部分

項目	名稱	廠牌型號	數量	單價	總額
1	MA 燈光控制器		1	10000	10000
2	MA 燈光擴展器		1	5000	5000
3	DMX512 燈光訊號分配器		2	1000	2000
4	DMX512 無線傳輸		1	2000	2000
5	LED 數位搖頭染色燈		16	1000	16000
6	LED PAR 染色燈		16	500	8000
7	BEAM SPOT 電腦燈		8	2000	16000
8	BEAM 光束燈		8	1500	12000
9	LED 調焦面光燈		16	800	12800
10	四頭燈		4	800	3200
11	燈光訊號線		1	4000	4000
12	燈光訊號短線		80	100	8000
13	電源線		1	5000	5000
14	薄煙機(大)		2	1500	3000
15	強力風扇		2	500	1000
16	面光 TRUSS 燈架		2	4000	8000
17	器材運費		1	6000	6095
14	技術人員		6	3000	18000

總金額: \$140095 元(稅金\$7005) 總計:\$148000

電話:03-3347689、0935747068 0932270031

經手人: 吳豐志



祥榮事務機器有限公司

報價單

客 戶：黎明技術學院

聯絡人：表藝系-張芷瑄

地 址：

電 話：2909-7811

傳 真：

DATE：112.12.08

項目	品 名	機 型	數 量	單 價	總 價
1	珍珠版輸出	250*200cm	1	\$4,200	\$4,200
2	珍珠版輸出	25*200cm	1	\$500	\$500
3	腳架	180cm	1	\$2,460	\$2,460
4	邀請卡印刷	18.2*26.6	30	\$30	\$840
5	設計排版費用	整件	1	\$12,000	\$12,000
	以下空白				
備註：				合 計	\$20,000
				稅 金	\$0
				總 計	\$20,000
以上報價，均含稅					

業 務：周威名

手 機：0935-001-549

